Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Кемеровский областной художественный колледж»

П Р И К А З

от «f&у» марта 2020 г. № тѴ/

Об организации работы
Учреждения в период
с 30.03.2020 по 03.04.2020

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от25.03.2020 №206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать период с 30.03.2020 по 03.04.2020 нерабочими днями с сохранением
заработной платы для всех сотрудников.

2. Назначить дежурными по государственному профессиональному
образовательному учреждению «Кемеровский областной художественный колледж» на
период с 30.03.2020 по 03.04.2020 следующих сотрудников:

Дата Ф.И.О. сотрудника должность Контактный телефон
30.03.2020 Нохрина Татьяна

Владимировна
директор +7 (923) 530-30-09

31.03.2020 Маркова Наталия
Миниировна

Заместитель директора по
учебно-методической

работе
+7 (913) 303-84-66

01.04.2020 Маркова Наталия
Миниировна

Заместитель директора по
учебно-методической

работе
+7 (913)303-84-66

02.04.2020 Назарова Татьяна
Анатольевна

Заместитель директора по
административно-

хозяйственной работе и
безопасности

жизнедеятельности

+7 (923) 614-44-74

03.04.2020 Назарова Татьяна
Анатольевна

Заместитель директора по
административно-

хозяйственной работе и
безопасности

жизнедеятельности

+7 (923) 614-44-74

3. Сотрудникам Учреждения, назначенными дежурными по Учреждению
согласно пункту 2 настоящего приказа:

3.1. осуществлять дежурство согласно графику с использованием мобильной
телефонной связи (без присутствия на рабочем месте) с выездом на рабочее место (по
необходимости).

3.2. Об аварийных ситуациях информировать заместителя директора по
административно-хозяйственной работе и безопасности жизнедеятельности Назарову
Татьяну Анатольевну.

Контактные телефоны:
вахта - +7 (3842) 64-25-45;
слесарь-сантехник -  Ушаков Сергей Николаевич, +7 (913) 305-61-24;
электромонтер -  Зайцев Сергей Федорович, +7 (913) 405-82-67.
4. В период с 30.03.2020 по 03.04.2020 слесарь-сантехник Ушаков Сергей

Николаевич, электромонтер Зайцев Сергей Федорович в соответствии со статьёй 113
Трудового Кодекса Российской Федерации для устранения аварийных ситуаций
привлекаются к работе в нерабочие дни.

Основание: согласие на привлечение к работе в выходные дни Ушакова С.Н. от
26.03.2020; согласие на привлечение к работе в выходные дни Зайцева С.Ф. от 26.03.2020.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина